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GeschäftsführerGeschäftsführer

Dieter WolfDieter Wolf

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 3, R.SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 3, R.
3.3060 , 28359 Bremen3.3060 , 28359 Bremen
Telefon:Telefon: +49 421 218-58641      +49 421 218-58641     E-Mail:E-Mail:  diwolf@uni-bremen.dediwolf@uni-bremen.de

VerwaltungsleitungVerwaltungsleitung

Verena EngelhardtVerena Engelhardt

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 5, R.SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 5, R.
5.3010, 28359 Bremen5.3010, 28359 Bremen
Telefon:Telefon: +49 421 218-58502     +49 421 218-58502    E-Mail:E-Mail:  verena.engelhardt@uni-bremen.deverena.engelhardt@uni-bremen.de

BibliothekBibliothek

Gaby KlupsGaby Klups

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 5, R.SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 5, R.
5.3490, 28359 Bremen5.3490, 28359 Bremen
Telefon:Telefon: +49 421 218-58510     +49 421 218-58510    E-Mail:E-Mail:  gklups@uni-bremen.degklups@uni-bremen.de

Koordination Master SozialpolitikKoordination Master Sozialpolitik

Caroline WarfelmannCaroline Warfelmann

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 9, R.SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 9, R.
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9.4120, 28359 Bremen9.4120, 28359 Bremen
Telefon:Telefon: +49 421 218-58571     +49 421 218-58571    

Koordination Master Soziologie und SozialforschungKoordination Master Soziologie und Sozialforschung

Michael WindzioMichael Windzio

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 9, R.SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 9, R.
9.2240, 28359 Bremen9.2240, 28359 Bremen
Telefon:Telefon: +49 421 218-58629     +49 421 218-58629    E-Mail:E-Mail:  mwindzio@uni-bremen.demwindzio@uni-bremen.de

Sprecherin des SOCIUMSprecherin des SOCIUM

Simone SchergerSimone Scherger

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 5, R.SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-Straße 5, R.
5.4410, 28359 Bremen5.4410, 28359 Bremen
Telefon:Telefon: +49 421 218-58569     +49 421 218-58569    E-Mail:E-Mail:  simone.scherger@uni-bremen.desimone.scherger@uni-bremen.de
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